PAGE
3

проект

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания представителей

Моздокского городского поселения

от __.__.2022г. № ___
«О внесении изменений в решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 21.12.2021г. № 218 «Об утверждении структуры администрации местного самоуправления

Моздокского городского поселения»

В соответствии с Уставом муниципального образования Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания, Собрание представителей Моздокского городского поселения

р е ш и л о:

1. Внести изменения в решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 21.12.2021г. № 218 «Об утверждении структуры администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения», изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с ______________ 2022 года.
Председатель

Собрания представителей

Моздокского городского поселения

Л.Г. Базиева
Согласовано:

Врио Главы администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения

З.Б. Демуров
Зам. главы администрации

по экономике и финансам

Л.С. Рыбалкина
Начальник отдела по общим,
организационным вопросам и
информационному обеспечению
деятельности администрации

Н.В. Худякова

Начальник отдела бухгалтерского учета

И.В. Ким
Главный специалист

Ф.В. Арабаджи
Исп. Л.С. Рыбалкина

Исп. Е.В. Хажоян

	 Приложение

к решению Собрания представителей

                                                                                                                                                                      Моздокского городского поселения

                                                                                                                                                                         от __.__.2022г. № __
Структура Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения

	 Глава Моздокского городского поселения - Глава Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения

	Зам. Главы Администрации по экономике и финансам

	Зам. Главы Администрации по городскому хозяйству

	Отдел по общим, организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности администрации

	Отдел архитектуры

и градостроительства
Начальник отдела – 1

	Начальник отдела - 1

	Главный специалист - 2

	Финансово-экономический отдел

Начальник отдела – 1
Главный специалист - 2

	Технический персонал

	Главный специалист – 3
Ведущий специалист – 1

	Системный администратор – 1

	Отдел земельных ресурсов и земельных отношений

Начальник отдела – 1

Главный специалист - 5

Ведущий специалист – 1

	Отдел по социальным вопросам
Начальник отдела – 1

Главный специалист – 2

	Обслуживающий персонал

Водитель – 1
Уборщик служебных помещений – 1

	Отдел муниципального имущества

Начальник отдела – 1
Главный специалист - 2

	Главный специалист – 6

	Отдел бухгалтерского учета

Начальник отдела – 1
Главный специалист - 2

	Всего должностей – 39 ед., из них: муниципальная должность – 1 ед.,
должность муниципальной службы – 35 ед., технический персонал – 1 ед., обслуживающий персонал – 2 ед.